



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

JJ Holding af 15. september 2000 A/S

Mileparken 22, 2, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 25 62 46 37

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Bent Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Holding af 15. september 2000 A/S Mileparken 22, 2 2740 Skovlunde CVR-nr.: 25 62 46 37 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Bent Riis, Formand Jørgen Vagn Nielsen Johan Alexander Harder
Direktion	Jørgen Vagn Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Advokatforbindelse	Bent Riis, Kildebakken 1, 2860 Søborg
Modervirksomhed	MHI A/S , Skovlunde
Dattervirksomhed	JJ Byg A/S, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier i andre selskaber og virke som administrations- og holdingselskab for disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129.597 kr. mod -135.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.314 kr. mod -1.830.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-129.597	-135.860
1 Personaleomkostninger	-348.309	-341.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.900	-40.000
Driftsresultat	-487.806	-516.877
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	644.434	-1.392.274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	506.000	319.000
Andre finansielle indtægter	46	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-569.046	-363.136
Resultat før skat	93.628	-1.953.287
Skat af årets resultat	62.686	123.224
Årets resultat	156.314	-1.830.063
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	644.434	-1.392.274
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.488.120	-437.789
Disponeret i alt	156.314	-1.830.063

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.000	89.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>89.900</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.165.285	9.520.851
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.000.000	8.000.000
6 Deposita	28.343	28.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.193.628</u>	<u>17.549.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.273.628</u>	<u>17.638.926</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.351.972	2.823.926
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	182.282	472.339
Andre tilgodehavender	26.711	4.814
Tilgodehavender i alt	<u>4.560.965</u>	<u>3.301.079</u>
Likvide beholdninger	16.532	84.412
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.577.497</u>	<u>3.385.491</u>
Aktiver i alt	<u>22.851.125</u>	<u>21.024.417</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.791.011	7.646.577
Overført resultat	253.230	241.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.044.241</u>	<u>8.887.927</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.151	7.179
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.151</u>	<u>7.179</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	5.000.000	5.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.794.433	7.126.911
Anden gæld	4.300	2.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.798.733</u>	<u>7.129.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.798.733</u>	<u>12.129.311</u>
Passiver i alt	<u>22.851.125</u>	<u>21.024.417</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	9.038.851	679.139	4.000.000	14.717.990
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-1.392.274	-437.789	0	-1.830.063
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	7.646.577	241.350	0	8.887.927
Resultatandel	0	644.434	-2.488.120	2.000.000	156.314
Udloddet udbytte	0	-2.500.000	2.500.000	0	0
	1.000.000	5.791.011	253.230	2.000.000	9.044.241

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	332.624	325.719
Andre omkostninger til social sikring	15.685	15.298
	348.309	341.017
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	568.000	362.000
Andre finansielle omkostninger	1.046	1.136
	569.046	363.136
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	438.870	438.870
Kostpris 30. juni 2024	438.870	438.870
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-348.970	-308.970
Årets afskrivninger	-9.900	-40.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-358.870	-348.970
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	80.000	89.900

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	1.874.274	1.874.274
Kostpris 30. juni 2024	1.874.274	1.874.274
Opskrivninger 1. juli 2023	7.646.577	14.038.851
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	644.434	-1.392.274
Udbytte	0	-5.000.000
Opskrivninger 30. juni 2024	8.291.011	7.646.577
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	10.165.285	9.520.851
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JJ Byg A/S	Skovlunde	100 %
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	8.000.000	8.000.000
Kostpris 30. juni 2024	8.000.000	8.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	8.000.000	8.000.000
Der specificeres således:		
JJ Byg A/S	8.000.000	8.000.000
	8.000.000	8.000.000
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	28.175	25.897
Tilgang i årets løb	168	2.278
Kostpris 30. juni 2024	28.343	28.175
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	28.343	28.175

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse pr. 30. juni 2024 på t.kr. 25.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed JJ Byg A/S' realkreditlån. JJ Byg A/S' realkreditgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 11.028 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHI A/S, CVR-nr. 60 63 19 13, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.